EMENTA: REQUER DA PREFEITURA MUNICIPAL, ATRAVÉS

DA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  A

SUBSTITUIÇÃO  DA TAMPA DA BOCA DE LOBO

NA  RUA:  JOSÉ  CALDANA  NETO,  Nº  246  –  JD.

PROF. ANTÔNIO PALOCCI.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

CONSIDERANDO as reivindicações dos moradores do bairro

JD. PROF. ANTÔNIO PALOCCI, que solicitam urgentemente a substituição da tampa da

boca de lobo localizada no endereço citado na ementa.

REQUEREMOS na  forma  Regimental,  depois  de  ouvido  o

Plenário desta Egrégia Casa, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

para  que solicite  providências  a  SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,  no intuito  de

incluir a execução de tais serviços em seu cronograma.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2022.

FRANÇA
Vereador - PSB

REQUERIMENTO Nº 6274/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
27

4/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
83

62
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 2
5/

08
/2

02
2

13
:5

5:
19

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
uí

s
An

tô
ni

o
Fr

an
ça

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

BA
0-

D
C

2D
-6

23
D

-C
AB

7.

Pag. 1/1